
RESULTADO JOGOS REGIONAIS OSASCO 2014 

JUVENIL MÃOS NORTE FEMININO 

1 PAMELA RAMAZOTI 

2 MARIA LUIZA SANTANA SANTOS 

3 MARTA CARCHANO 

4 EDUARDA MOTTA CHIMICHANGA 

 

JUVENIL MÃOS NORTE MASCULINO 

1 Hemrique da Silva 

2 Gabriel Rozo 

3 Lucas Gonçalves da Silva 

4 Luccas Fiuza 

5 Marcos Filipi R. Gomes 

 

JUVENIL MÃOS DO SUL – FEMININO 

1 Rebecca Domingues Sales Cândido 

2 Ana Carolina Giglio 

3 Laiana Santos de Araújo 

 

JUVENIL MÃOS SUL MASCULINO 

1 Guilherme Gomes Luz 

2 Anthony da Silva Capelazzo 

3 Gustavo dos Santos 

4 João Vinicius Xavier 

 

ADULTO MÃOS DO NORTE FEMININO 

1 SILVIA MARTA 

2 MARINA XAVIER DA SILVA 

3 MANOELA VIEIRA 

4 NATHÁLIA ABY AZAR NAVOGINO 

 

 



ADULTO MÃOS DO NORTE MASCULINO 

1 RENATO GUIMARAES 

2 EDUARDO BERNARDI VIEIRA 

3 ROBSON LUIS DA SILVA 

4 
VINÍCIUS ROSA SANTANA 

SANTOS 

5 JERONIMO NICOLAS F. ARAÚJO 

6 LUCAS EMMANUEL S. JESUS 

 

ADULTO MÃOS DO SUL MASCULINO 

1 TIAGO MANFRINATTI BÉRGAMO 

2 ROBSON LUIS DA SILVA 

3 ROBERTO TADEU T. JUNIOR 

4 LEANDRO BARROS DE OLIVEIRA 

 

ADULTO MÃOS DO SUL -  FEMININO 

1 NATHALIA F. DOS SANTOS 

 

JUVENIL ARMAS  MÉDIAS - facão sabre -   MASCULINO 

1 Guilherme Gomes Luz 

2 Gustavo dos Santos 

 

JUVENIL ARMAS MÉDIAS - FACÃO SABRE -  FEMININO 

1 LAIANA SANTOS DE ARAÚJO 

 

JUVENIL ARMAS LONGAS -  BASTÃO / LANÇA FEMININO 

1 PAMELA RAMAZOTI 

2 ANA CAROLINA RIBEIRO GIGLIO 

3 MARIA LUIZA ROSA S. SANTOS 

4 MARTA LUIZA CARCHANO 

5 REBECCA DOMINGUES S. CÂNDIDO 

 



JUVENIL ARMAS LONGAS -  BASTÃO / LANÇA MASCULINO 

1 ANTHONY DA SILVA CAPELAZZO 

2 GABRIEL ROZO 

3 JOSÉ AUGUSTO  

4 ANDRÉ KENJI NAKAZAKI 

5 GABRIEL MIRANDA DA SILVA 

6 PEDRO HENRIQUE GOMES ARAÚJO 

7 JOÃO VINICIUS XAVIER 

 

ADULTO ARMAS MÉDIAS ( FACÃO SABRE) FEMININO 

1 NATHÁLIA F. DOS SANTOS 

 

ADULTO ARMAS MÉDIAS ( FACÃO SABRE)  MASCULINO 

1 EDUARDO BERNARDI VIEIRA 

2 RENATO PONCIANO 

3 MAURÍCIO MARUCO ALMEIDA 

4 FABIO CARVALHO DUCA 

5 ALEX SOARES DOS SANTOS 

 

ADULTO ARMAS LONGAS - BASTÃO E LANÇA- MASCULINO 

1 TIAGO MANFRINATTI BERGAMO 

2 MAURÍCIO MARUCO ALMEIDA 

3 ROBERTO TADEU T. JUNIOR 

4 HENRIQUE ELOY AQUINO 

5 VINICIUS ROSA S. SANTOS 

6 LEANDRO BARROS DE OLIVEIRA 

 

ADULTO ARMAS LONGAS -  BASTÃO / LANÇA FEMININO 

1 SILVIA MARTA 

2 MARINA XAVIER DA SILVA 

3 MÔNICA DIAS SOARES 

 

 


